Arh. Naţ. Magh, Dl. 51880. Fotocopie la Inst. de ist. şi arh. Cluj-Napoca/
1360.
Orig. hîrtie, cu urmele a cinci peceţi inelare de închidere.
REGEŞTE: Kăllay, II, p. 80—81, nr. 1 360.

473 1360 mai 7, (Alba Iulia).

Nos, capitulum ecclesie Transsiluane, significamus tenore presen- 
tium quibus expedit universis, quod magistro Nicolao, filio quondam 
Symonis, bani de Darlaz, ab una, parte vero ex altera, magistris Jacobo, 
Petro, Johanne et Symone, filiis Mychaelis, filii eiusdem Symonis, bani 
de Sumugyn, coram nobis personaliter constitutis, per eosdem confessum 
exstitit ministerio vive vocis pariter et relatum quod ipsi in eorum quin- 
que villis seu possessionibus infra nominatis videlicet Darlaz et Su
mugyn supra dictis, Almas1, Gyakus et Babuch vocatis tăiem fecissent 
divisionem et fecerunt coram nobis inter, se perpetuo duraturam, quod 
predicte possessione Sumugyn, Almas et Gyakus sub metis et distinc- 
tione metarum in aliis literis nostris patentibus super divisione cuius- 
dam .silve ipsorum Nogbyk voeate confectis per ipsos in specie coram
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nobis exhibitis contentarum ac recta media pars possessionis Babuch pre- 
dicte cum omnibus earum utili ta tibus prenominatis filiis Michaelis, filii 
Symonis bani, predicta vero possessio Darlaz similiter sub distinctione 
metarum in eisdem aliis literis nostris patentibus noştri in presentia ex
hibitis contentarum. ac alia recta media pars ipsius possessionis Babuch 
cum omnibus earum utilitatibus predicto magistro Nicolao, filio quon- 
dam Symonis bani, cessissent et cesserunt coram nobis cuilibet partium 
sua portio perpetuo possidenda, tenenda et habenda omnesque alias lite- 
ras super facto divisionis possessionum eorum qualitercumque et quo- 
modocumque inter ipsos usque modo confectas et emanatas preter, pre- 
missas alias literas nostras super divisione ipsius silve Nogbyk confectas, 
cassas, frivolas et inanes ac exhibitionibus earum nocituras commiserunt 
tali obligamimis vinculo interiecto quod, si qua partium premissam di- 
visionem refutando infringeret, ex tune pars talis alteri parti ipsam di- 
visionem inviolabiliter observanti, in centum marcis argenti in predictis 
aliis literis nostris patentibus contentis sine portione iudicis convince- 
retur et remaneret ipso facto. Insuper his peractis et confessis, eedem 
partes nobis humiliter supplicanmt, ut premissas alias literas nostras su
per divisione predicte silve Nogbyk confectas tenoris infra scripti ube- 
riorem rei ad cautelam presentibus literis nostris super confessionibus 
eorum predictis emanatis annecti et adiungi ac de verbo ad verbum in- 
seri faceremus. Quarum quidem literarum tenor per omnia talis est. 
(Urmează actul capitlului din Alba Iulia, din 1 august 1355, DRH—C, 
veac. XIV , voi. X, nr. 334).